Papel timbrado

Oficio Nº _____ /20___

São Paulo, ​​xx de xxxxxxx   de xxxxx.
Ao Ilmo Senhor

Prof. Dr. Fábio Veiga de Castro Sparapani
Coordenador da Comissão de Residência Médica - COREME

Escola Paulista de Medicina - EPM

Universidade Federal de São Paulo - UNIFESP

Tem este a finalidade de informar a situação acadêmica dos médicos residentes do Programa de Residência Médica em xxxxxx.

1) Por apresentarem frequência e aproveitamento suficientes, foram promovidos para o ano subsequente, os seguinte médicos residentes:
· ______

· ______

· ______

· ______

· ______

2) Por apresentarem frequência e aproveitamento suficientes, concluíram o treinamento sem pendências em ___/___/_____, os seguinte médicos residentes:
· _____
· _____

· ______

· ______

· ______

3) Os médicos residentes abaixo relacionados não concluíram o treinamento, pois apresentam pendências junto ao Programa de Residência Médica.
· _____

· _____

· ______

· ______

· ______

Atenciosamente,
_________________________________

Carimbo e Assinatura

Responsável pela Área de Atuação

_________________________________

Carimbo e Assinatura

Supervisor do Programa de Residência Médica

Anexos: Histórico de Desempenho (Documentos de Avaliação) e folhas de frequência.
2